[image: image1.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
: S

3

%

MORUNGABA

          DEPARTAMENTO DE AÇÃO E

        INCLUSÃO SOCIAL
[image: image2.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
E: S

3

%

MORUNGABA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
Monique Anniele Molena, Diretora de Ação e Inclusão Social da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando a publicação de análise e deferimento das inscrições, que houve apresentação de recursos, dentro do prazo, em face de indeferimento de inscrição, e que os referidos recursos foram julgados procedente;

Considerando que foram convocados todos os candidatos deferidos para reunião de apresentação do Programa de Incentivo ao Trabalho e Requalificação Profissional do Município de Morungaba, a fim de fomentar a classificação final dos candidatos, no dia 07 de julho de 2025, as 10h30 no CRAS, Centro de Referência da Assistência Social, sito a Rua Geraldo Guerreiro Torres, 100, Brumado, Morungaba-SP.

Considerando que os candidatos MARCIA APARECIDA LUCAS, TALITA QUELI ALVES FERREIRA, CAROLINE VITORIA DE OLIVEIRA ALVES E TATIANE OLIVEIRA não compareceram no dia 07 de julho para a reunião de apresentação, caracterizando o desinteresse e resultando na eliminação do certame.

Torna público a classificação dos candidatos aprovados para participarem no Programa de Incentivo ao Trabalho e Requalificação Profissional do Município de Morungaba, instituído pela Lei Municipal nº 1.853, de 11 de abril de 2019, regulamentado pelo Edital nº 01/2025-DAIS, conforme segue:
	Classificação
	NOME CANDIDATO

	1st.
	MARIA REGINA DE MORAES

	2nd.
	ROSEMARY APARECIDA MOREIRA MARTINS

	3rd.
	DANIEL APARECIDO DE MORAES LIMA

	4th.
	ALINE MESSIAS DOS SANTOS

	5th.
	MARIANE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS

	6th.
	DANIELA APARECIDA DE MORAES

	7th.
	DANIELA APARECIDA RODRIGUES

	8th.
	LARISSA APARECIDA DE JESUS FERREIRA

	9th.
	JANAINA DE OLIVEIRA LEOPOLDINO

	10th.
	ELISANGELA NASCIMENTO DIAS

	11st.
	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA

	12nd.
	EVA APARECIDA DA SILVA BARBOSA MARTINS

	13rd.
	VANESSA FRANCO DA CONCEIÇÃO

	14th.
	ROSEANE DE SOUZA

	15th.
	BERNADETE BEZERRA DE VASCONZELOS SILVA

	16th.
	JESSICA CRISTINA BERNARDES MARTINS

	17th.
	DRIELEN MIRANDA DOS SANTOS

	18th.
	VIVIANE BERNARDES DOS SANTOS

	19th.
	ROSANGELA APARECIDA DE ALMEIDA PEREIRA

	20th.
	STEFANI SANTOS DE MOURA

	21st.
	VERONICA APARECIDA FRANCISCO DOS SANTOS

	22nd.
	ANA LUCIA SANTOS SOUZA

	23rd.
	ANGELICA PEIXOTO

	24th.
	PAMELA MARTINS MARIANO

	25th.
	IVONE APARECIDA DE GODOY

	26th.
	MICHELE TATIANA BRAGA SILVA

	27th.
	ISABELA MARIM

	28th.
	WIILIANA CARLA DA SILVA CANDIDO

	29th.
	ELAINE VIVIANE ZACHARIAS FACIN OLIVEIRA

	30th.
	CAROLINA SANTOS

	31st.
	SOFIA MEGALE BRANDÃO

	32nd.
	ARIELE APARECIDA MASIERO BENITES

	33rd.
	MAISA REGINA DA SILVA

	34th.
	SUELEM CRISTINA DE MORAES

E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se na imprensa oficial do Município.
 Morungaba, 08 de julho de 2025.

MONIQUE ANNIELE MOLENA
Diretora de Ação e Inclusão Social

PAGE

VISITE A ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA – Fica a 103 km. de São Paulo, 42 km. de Campinas. Seu clima é um dos melhores do Estado.  É aconchegante e tem uma série de atrativos, a exemplo de haras, trilhas de moto e bicicletas, parques e praças, teatro, doces, pimentas e ervas, artesanato, pousadas, montanhismo, cachoeiras, pescaria, comida boa, festas religiosas e uma população cordial.
Paço Municipal “Prefeito Lúcio Roque Flaibam”

Av.  José Frare, nº 40,  Centro, Morungaba-SP  CEP  13260-000  Fone 0xx11 4014-4300

 e-mail = prefmorungaba@gmail.com    http//: www.morungaba.sp.gov.br

_1249900968